
群馬県立桐生工業高等学校同窓会総会 開催のご案内

謹啓 初夏の候、同窓会員の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上
げます。平素より同窓会活動に対し、多大なるご理解ご協力を賜り厚く御礼
申し上げます。母校、桐生工業高校は創立８８周年となりました。コロナ禍
に見舞われ、二年間中止とさせて頂きました総会を三年ぶりに開催いたしま
す。
つきましては、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折、誠に恐縮

に存じますが万障お繰り合わせの上、多数の会員の皆様にご出席賜りたくご
案内申し上げます。なお、総会後の懇親会にもご出席賜りたく併せてご案内
申し上げます。

敬白
記

１ 日時 令和４年６月１８日（第３土曜日）
１部 総 会 午後４時００分 ～ ５時１５分
２部 懇親会 午後５時３０分 ～ ７時３０分

※懇親会は総会進行状況により時間が早まることも御座います。
２ 場所 桐生市市民文化会館 ４階 スカイホール

桐生市織姫町２－５ TEL ４０－１５００
３ 会費 ４，０００円（懇親会費）※一部同窓会負担
４ 総会議題

1) 令和３年度事業報告
2) 令和３年度会計報告
3) 令和３年度監査報告
4) 支部活動状況報告 各支部より報告
5) 役員改選案
6) 令和４年度事業計画案
7) 令和４年度予算案
8) その他 親善ゴルフ大会、会報「桐蕾」、

創立９０周年記念事業、同窓会表彰

群馬県立桐生工業高等学校同窓会
会長 腰塚 富夫

事務局担当 上石・金子敏
TEL 22-7141・FAX 46-4703

※準備の都合上、６月９日（木）までに、各支部でまとめて会費を添え、
事務局へ申し込みお願いいたします。

令和４年 月 日
領 収 書

金 ４，０００ 円 也

上記金額は群馬県立桐生工業高等学校同窓会総会
懇親会費として受領いたしました。

群馬県立桐生工業高等学校同窓会
会 長 腰 塚 富 夫

扱い者 支部 氏名 印

総会 ･ 懇親会 出席申込書

支部 年卒 科 組 氏名

住所 電話 －


